
 
Córrego Fundo,23 de novembro de 2022 - EDIÇÃO: 1107– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 9 

 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

  

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo,23 de novembro de 2022 - EDIÇÃO: 1107– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 9 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo,23 de novembro de 2022 - EDIÇÃO: 1107– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 9 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo,23 de novembro de 2022 - EDIÇÃO: 1107– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 4 de 9 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo,23 de novembro de 2022 - EDIÇÃO: 1107– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 5 de 9 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo,23 de novembro de 2022 - EDIÇÃO: 1107– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 6 de 9 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo,23 de novembro de 2022 - EDIÇÃO: 1107– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 7 de 9 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo,23 de novembro de 2022 - EDIÇÃO: 1107– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 8 de 9 

 

 

CÂMARA 

EXTRATO DO EDITAL 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: nº 008/2022 

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 001/2022 

CAMARA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO/MG. Tomada de Preços nº 001/2022. Procedimento 

Licitatório nº 008/2022. Protocolo até 13/12/2022 às 12:30h. Sessão Oficial dia 13/12/2022 às 13:00h. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução da segunda etapa da Sede da Camara 

Municipal de Córrego Fundo-MG, incluindo o fornecimento de todo o material. O Edital poderá ser retirado 

no site camaradecorregofundo.com.br ou retirado na sede da Câmara Municipal de Córrego Fundo. 

Informações pelo telefone (37) 3322-9122 ou pelo e-mail cmcfundo@gmail.com. Córrego Fundo/MG, 21 

de novembro de 2022. Wagner Faria, Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

Wagner Faria 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo,23 de novembro de 2022 - EDIÇÃO: 1107– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 9 de 9 

 

SAAE 

ERRATA – O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO – MG, torna 
pública a retificação do descrito no edital e termo de referência publicado em 18/11/2022 referente ao 
Processo Licitatório n° 165/2022, Pregão Presencial para Registro de Preços n° 010/2022, conforme 
segue: “Onde se lê – ... TIPO: Menor Preço Global, leia-se:  TIPO: Menor Preço por Lote. Onde se lê: 
9.1.3 - ... escolha daquela que apresentar o MENOR PREÇO GLOBAL, leia-se: ...escolha daquela que 
apresentar o MENOR PREÇO POR LOTE. Onde se lê: ... apurando-se a seguinte média aritmética, leia-
se: ... apurando-se a seguinte média aritmética, de acordo com o lote abaixo”. A data de abertura do 
certame continua a mesma. As demais informações continuam inalteradas. 

 

SAÚDE 

Errata: O Município de Córrego Fundo/MG torna pública a retificação dos itens do Processo Seletivo de 

Provas de Títulos 006/2022, publicado no diário oficial do município na data do dia 22 de novembro de 

2022, na edição 1106. Item 7.3 que consta do Processo de Seleção, onde se lê: O recurso será avaliado 

pela comissão no dia 16 de dezembro de 2021, leia-se: O recurso será avaliado pela comissão no dia 

16 de dezembro de 2022. Item 7.4, onde se lê: A classificação final será divulgada no dia 16 de 

dezembro de 2021, através de avisos afixados no quadro de publicações da Prefeitura de Córrego 

Fundo, situada a Rua Joaquim Gonçalves, nº. 493, Mizael Bernardes, em Córrego Fundo – MG, no diário 

oficial e no site da Prefeitura, leia-se: A classificação final será divulgada no dia 16 de dezembro de 

2022, através de avisos afixados no quadro de publicações da Prefeitura de Córrego Fundo, situada a 

Rua Joaquim Gonçalves, nº. 493, Mizael Bernardes, em Córrego Fundo – MG, no diário oficial e no site 

da Prefeitura.  

As demais informações permanecem inalteradas. 

Justificativa: As alterações se fizeram necessárias devido publicação de data incorreta. 

Córrego Fundo, 23 de novembro de 2022.  
 

 

 

 

 

  

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-11-23T17:09:36-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




